UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CENTRO DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA

PORTARIA Nº 05 DE 24 DE SETEMBRO DE 2024.

Nomeia Comissão Organizadora para a
XXV Semana de Filosofia da UFS

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA, no uso de suas atribuições legais, e
considerando a decisão do Conselho Departamental em sua reunião ordinária realizada em 21 de
Agosto de 2024;

R E S O L V E :

Art. 1º Nomear a Comissão Organizadora da XXV Semana de Filosofia da UFS:

● Prof. Dr. Deivide Garcia;
● Prof. Dr. Evaldo Becker;
● Discente Yaron Amaral;
● Discente Geovana Andrade Nascimento

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Mural e Site do
Departamento de Filosofia.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

________________________________________________
Profa. Dra. Cecília Mendonça de Souza Leão Santos
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA

		2024-09-24T17:51:38-0300